

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 福 田 太 郎

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
	2	4	3	第1四半期政務活動費	480,000													480,000	
1	2	4	20	金沢市議会私立保育所保育推進議員連盟年会費		10,000												10,000	470,000
2	2	4	25	ガソリン代												3,475		3,475	466,525
3	2	6	17	会派共用費の概算払												20,000		20,000	446,525
4	2	6	17	会派共用費の概算払												30,000		30,000	416,525
5	3	3	26	会派共用費概算払分返納金	3,601													3,601	420,126
6	2	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟 年会		5,000												5,000	415,126
7	2	5	30	固定電話料金 4月分										4,745			4,745	410,381	
8	2	7	25	固定電話料金 5月分										2,698			2,698	407,683	
9																			
10	2	7	5	固定電話料金 6月分										3,218			3,218	404,465	
11	2	7	31	固定電話料金 7月分										4,678			4,678	399,787	
12	2	9	2	固定電話料金 8月分										975			975	398,812	
13	2	10	11	固定電話料金 9月分										3,677			3,677	395,135	
14	2	11	14	固定電話料金 10月分										3,671			3,671	391,464	
15	2	11	30	固定電話料金 11月分										2,698			2,698	388,766	
16	2	12	30	固定電話料金 12月分										3,575			3,575	385,191	
17	3	1	27	固定電話料金 1月分										10,849			10,849	374,342	
18	3	1	30	固定電話料金 1月分										597			597	373,745	
19	3	2	23	固定電話料金 2月分										2,135			2,135	371,610	
20	3	3	29	固定電話料金 3月分										2,640			2,640	368,970	
21	2	7	3	テレビ利用料										27,951			27,951	341,019	
22	2	4	25	ダスキン 4月分										562			562	340,457	
23	2	5	23	ダスキン 5月分										562			562	339,895	
24	2	6	20	ダスキン 6月分										562			562	339,333	
25	2	7	19	ダスキン 7月分										562			562	338,771	
26	2	8	16	ダスキン 8月分										562			562	338,209	
27	2	9	13	ダスキン 9月分										562			562	337,647	
28	2	10	11	ダスキン 10月分										562			562	337,085	
29	2	11	7	ダスキン 11月分										562			562	336,523	
30	2	12	5	ダスキン 12月分										562			562	335,961	
31	3	1	31	ダスキン 1月分										562			562	335,399	
32	3	2	27	ダスキン 2月分										562			562	334,837	
33	3	3	27	ダスキン 3月分										562			562	334,275	
34	2	4	30	北國新聞朝夕刊セット 4月分												4,037		4,037	330,238
35	2	5	31	北國新聞朝夕刊セット 5月分												4,037		4,037	326,201
36	2	6	30	北國新聞朝夕刊セット 6月分												4,037		4,037	322,164
37	2	7	31	北國新聞朝夕刊セット 7月分												4,037		4,037	318,127
38	2	8	31	北國新聞朝夕刊セット 8月分												4,037		4,037	314,090
39	2	9	30	北國新聞朝夕刊セット 9月分												4,037		4,037	310,053
40	2	10	31	北國新聞朝夕刊セット 10月分												4,037		4,037	306,016
41	2	11	30	北國新聞朝夕刊セット 11月分												4,037		4,037	301,979
42	2	12	30	北國新聞朝夕刊セット 12月分												4,037		4,037	297,942
43	3	1	31	北國新聞朝夕刊セット 1月分												4,037		4,037	293,905
44	3	2	28	北國新聞朝夕刊セット 2月分												4,037		4,037	289,868
45	3	3	31	北國新聞朝夕刊セット 3月分												4,037		4,037	285,831
46	2	5	30	ガス代 4月分										700			700	285,131	
47	2	6	30	ガス代 5月分										781			781	284,350	
48	2	7	5	ガス代 6月分										543			543	283,807	
49	2	9	2	ガス代 7月分										462			462	283,345	
50	2	9	24	ガス代 8月分										462			462	282,883	
51	2	10	11	ガス代 9月分										304			304	282,579	
52	2	11	14	ガス代 10月分										378			378	282,201	
53	2	12	11	ガス代 11月分										376			376	281,825	
	2	7	1	第2四半期政務活動費	336,000													336,000	617,825

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 福 田 太 郎

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
54-1	2	10	22	日台交流サミットin加賀 参加費		10,000												10,000	607,825
54-2	2	10	22	日台交流サミットin加賀 宿泊費		13,300												13,300	594,525
55	2	10	22	日台交流サミットin加賀 送金料		220												220	594,305
56																			
57																			
58	2	12	18	金沢中央ライオンズクラブ 会費						5,000								5,000	589,305
59	2	12	21	金沢中央ライオンズクラブ 会費						5,000								5,000	584,305
60	2	8	7	フラッシュメモリ・ディスプレイD									788					788	583,519
61	2	8	28	インクリボン									417					417	583,102
62	2	8	14	冷蔵庫									8,580					8,580	574,522
63	2	7	29	金商董台懇話会 ビアパーティ参加費						5,000								5,000	569,522
64	2	7	29	金商董台懇話会 令和2年度会費		12,000												12,000	557,522
65	2	9	2	経済同友会 年会費		30,000												30,000	527,522
66	2	9	24	灯油代・送金料									18,146					18,146	509,376
67	2	10	7	百楽会 懇親会参加費						5,000								5,000	504,376
68	2	10	17	金沢経済同友会総務委員会会費		12,000												12,000	492,376
69	2	10	20	第8回料理勉強会会費		13,000												13,000	479,376
70	2	10	26	金沢経済同友会会費・送金料		30,550												30,550	448,826
71	2	11	7	ケーブルテレビ料金・送金料									22,506					22,506	426,320
72	2	11	20	カーテン									27,152					27,152	399,168
73	2	12	9	北園文庫・送金料										18,720				18,720	380,448
	2	10	5	第3四半期政務活動費	480,000														480,000
	3	1	5	第4四半期政務活動費	480,000														480,000
74	2	12	15	金沢青年会議所シニアクラブ年会費		8,220												8,220	1,334,228
75	2	12	18	金沢市相撲連盟 R2年度会費		15,220												15,220	1,319,008
76	2	12	21	経済同友会 年末会員懇談会・送金料含						5,000								5,000	1,314,008
77	3	1	10	石川スポーツ史代金・送金料含む										20,020				20,020	1,293,988
78																			
79	2	9	16	9/22-23 都市センター宿泊代		8,700												8,700	1,285,288
				9/22-23 金沢-東京往復JR(通信料含む)		38,750												38,750	1,246,538
80	2	9	18	駐車料金		2,200												2,200	1,244,338
81	2	10	30	駐車料金		2,200												2,200	1,242,138
82	2	11	2	駐車料金		2,200												2,200	1,239,938
83	2	11	11	駐車料金		3,900												3,900	1,238,038
84	2	10	31	11/1-2東京 交通費宿泊費		33,700												33,700	1,204,338
85	2	5	30	電気料金 4月分									2,421					2,421	1,202,117
86	2	6	24	電気料金 5月分									2,615					2,615	1,199,502
87	2	8	30	電気料金 6月分									2,171					2,171	1,197,331
88	2	9	2	電気料金 7月分									2,375					2,375	1,194,956
89	2	9	2	電気料金 8月分									2,666					2,666	1,192,290
90	2	10	11	電気料金 9月分									2,746					2,746	1,189,544
91	2	11	14	電気料金 10月分									2,540					2,540	1,187,004
92	2	11	30	電気料金 11月分									2,651					2,651	1,184,353
93	2	12	30	電気料金 12月分									3,289					3,289	1,181,064
94	3	1	27	電気料金 1月分									5,811					5,811	1,175,253
95	3	3	5	電気料金 2月分									4,368					4,368	1,170,885
96	3	3	29	電気料金 3月分									3,861					3,861	1,167,024
97	2	7	2	石川県職員録									1,400					1,400	1,165,624
98	2	10	8	Hamada50代にしておきたい17のこと									1,610					1,610	1,164,014
99	2	9	2	印刷代・送金料含む				29,920										29,920	1,134,094
100	2	9	24	印刷代・送金料含む				28,050										28,050	1,106,044
101	2	10	22	切手 63円×20枚				1,260										1,260	1,104,784
102	2	7	7	夏葉書 63円×30枚				1,890										1,890	1,102,894
103	2	7	31	夏葉書 63円×20枚				1,260										1,260	1,101,634
104	2	11	27	葉書 450枚				28,350										28,350	1,073,284
105	3	1	20	切手 840円×2枚				1,680										1,680	1,071,604

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 福 田 太 郎

領収書 番号	令和 2 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費			
106	3	1	25	切手 840円×1枚				840										840	1,070,764	
107	2	10	5	10/8,9松本視察費用		43,180												43,180	1,027,584	
108																				
109	2	7	21	金沢経済同友会 会費・送金料含む		5,000												5,000	1,022,584	
110	2	7	21	金沢自衛隊協定会会費		10,220												10,220	1,012,364	
111	2	7	21	金沢商工会議所会館駐車場		600												600	1,011,764	
112	2	5	25	ガソリン代													3,492	3,492	1,008,272	
113	2	6	23	ガソリン代												1,950	1,950	1,006,322		
114	2	7	12	ガソリン代												1,920	1,920	1,004,402		
115	2	7	26	ガソリン代												1,935	1,935	1,002,467		
116	2	8	8	ガソリン代												1,500	1,500	1,000,967		
117	2	8	16	ガソリン代												1,500	1,500	999,467		
118	2	9	26	ガソリン代												1,860	1,860	997,607		
119	2	9	5	ガソリン代												1,230	1,230	996,377		
120	2	9	13	ガソリン代												1,500	1,500	994,877		
121	2	10	18	ガソリン代												3,579	3,579	991,298		
122	2	11	20	ガソリン代												3,616	3,616	987,682		
123	2	12	21	ガソリン代												3,791	3,791	983,891		
124	3	1	9	ガソリン代												3,022	3,022	980,869		
125	3	2	14	ガソリン代												3,745	3,745	977,124		
126	3	3	21	ガソリン代												3,909	3,909	973,215		
127	3	3	29	ガソリン代												3,768	3,768	969,447		
128																				
129																				
130																				
131	2	12	21	携帯電話料金 11月分												8,672	8,672	960,775		
132	3	2	23	携帯電話料金 1月分												6,558	6,558	954,217		
133	2	10	26	10/29-30松本本行政視察 旅費		38,300												38,300	915,917	
134	2	11	6	11/9-11東京要望・勉強会 旅費		34,400													34,400	881,517
135	2	12	31	ガス代 12月分									225					225	881,292	
136	3	1	31	ガス代 1月分									44					44	881,248	
137	2	5	18	タクシー代		1,500												1,500	879,748	
138	2	5	23	タクシー代		1,420												1,420	878,328	
139	2	5	23	タクシー代		1,580												1,580	876,748	
140	2	5	23	タクシー代		1,500												1,500	875,248	
141	2	6	2	タクシー代		1,340												1,340	873,908	
142	2	6	4	タクシー代		1,340												1,340	872,568	
143	2	6	9	タクシー代		1,340												1,340	871,228	
144	2	6	13	タクシー代		1,260												1,260	869,968	
145	2	6	13	タクシー代		1,240												1,240	868,728	
146	2	6	19	タクシー代		1,500												1,500	867,228	
147	2	6	20	タクシー代		1,260												1,260	865,968	
148	2	6	23	タクシー代		1,580												1,580	864,388	
149	2	6	25	タクシー代		1,420												1,420	862,968	
150	2	6	26	タクシー代		1,500												1,500	861,468	
151	2	6	29	タクシー代		1,240												1,240	860,228	
152	2	6	29	タクシー代		1,900												1,900	858,328	
153	2	7	1	タクシー代		1,340												1,340	856,988	
154	2	7	3	タクシー代		1,340												1,340	855,648	
155																				
156	2	7	8	タクシー代		1,020												1,020	854,628	
157	2	7	9	タクシー代		1,980												1,980	852,648	
158	2	7	10	タクシー代		1,500												1,500	851,148	
159	2	7	11	タクシー代		1,580												1,580	849,568	
160	2	7	11	タクシー代		1,340												1,340	848,228	
161	2	7	14	タクシー代		1,420												1,420	846,808	

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 福 田 太 郎

(単位:円)

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
162	2	7	18	タシ一代		1,900												1,900	844,908
163	2	7	20	タシ一代		1,180												1,180	843,728
164	2	7	21	タシ一代		1,580												1,580	842,148
165	2	7	23	タシ一代		2,220												2,220	839,928
166	2	7	25	タシ一代		1,500												1,500	838,428
167	2	7	27	タシ一代		1,420												1,420	837,008
168	2	7	29	タシ一代		1,020												1,020	835,988
169	2	7	28	タシ一代		1,100												1,100	834,888
170	2	7	29	タシ一代		780												780	834,108
171	2	7	29	タシ一代		1,660												1,660	832,448
172	2	7	31	タシ一代		1,500												1,500	830,948
173	2	8	3	タシ一代		1,340												1,340	829,608
174	2	8	4	タシ一代		1,580												1,580	828,028
175	2	8	4	タシ一代		1,500												1,500	826,528
176	2	8	6	タシ一代		1,340												1,340	825,188
177	2	8	8	タシ一代		1,420												1,420	823,768
178	2	8	12	タシ一代		1,420												1,420	822,348
179	2	8	22	タシ一代		1,660												1,660	820,688
180	2	8	25	タシ一代		1,340												1,340	819,348
181	2	8	27	タシ一代		1,420												1,420	817,928
182	2	8	29	タシ一代		2,140												2,140	815,788
183	2	9	1	タシ一代		1,340												1,340	814,448
184	2	9	2	タシ一代		1,340												1,340	813,108
185	2	9	7	タシ一代		1,340												1,340	811,768
186	2	9	11	タシ一代		1,260												1,260	810,508
187	2	9	12	タシ一代		1,500												1,500	809,008
188	2	9	12	タシ一代		1,320												1,320	807,688
189	2	9	16	タシ一代		1,420												1,420	806,268
190	2	9	19	タシ一代		1,980												1,980	804,288
191	2	9	19	タシ一代		1,580												1,580	802,708
192	2	9	22	タシ一代		740												740	801,968
193	2	9	22	タシ一代		1,620												1,620	800,348
194	2	9	22	タシ一代		2,220												2,220	798,128
195	2	9	22	タシ一代		1,620												1,620	796,508
196	2	9	23	タシ一代		980												980	795,528
197	2	9	23	タシ一代		1,340												1,340	794,188
198	2	10	1	タシ一代		1,420												1,420	792,768
199	2	10	3	タシ一代		2,060												2,060	790,708
200	2	10	5	タシ一代		1,740												1,740	788,968
201	2	10	5	タシ一代		1,400												1,400	787,568
202	2	10	9	タシ一代		1,500												1,500	786,068
203	2	10	16	タシ一代		1,420												1,420	784,648
204	2	10	17	タシ一代		1,580												1,580	783,068
205	2	10	20	タシ一代		2,140												2,140	780,928
206	2	10	20	タシ一代		1,100												1,100	779,828
207	2	11	1	タシ一代		1,780												1,780	778,048
208	2	11	6	タシ一代		1,500												1,500	776,548
209	2	11	11	タシ一代		1,420												1,420	775,128
210	2	11	12	タシ一代		1,420												1,420	773,708
211	2	11	14	タシ一代		1,900												1,900	771,808
212	2	11	17	タシ一代		1,420												1,420	770,388
213	2	11	18	タシ一代		1,260												1,260	769,128
214	2	11	18	タシ一代		1,420												1,420	767,708
215	2	11	19	タシ一代		1,340												1,340	766,368
216	2	11	21	タシ一代		1,260												1,260	765,108
217	2	11	22	タシ一代		700												700	764,408

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 福 田 太 郎

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
218	2	11	22	タクシ一代		790												790	783,618
219																			
220																			
221	2	11	23	タクシ一代		1,320												1,320	782,298
222	2	11	25	タクシ一代		1,500												1,500	780,798
223	2	11	26	タクシ一代		1,260												1,260	759,538
224	2	11	27	タクシ一代		1,240												1,240	758,298
225	2	12	2	タクシ一代		1,500												1,500	756,798
226	2	12	4	タクシ一代		1,580												1,580	755,218
227	2	12	7	タクシ一代		1,420												1,420	753,798
228	2	12	14	タクシ一代		1,500												1,500	752,298
229																			
230	2	12	18	タクシ一代		1,420												1,420	750,878
231	2	12	19	タクシ一代		2,460												2,460	748,418
232	2	12	19	タクシ一代		1,400												1,400	747,018
233	2	12	21	タクシ一代		1,340												1,340	745,678
234	2	12	23	タクシ一代		1,180												1,180	744,518
235	2	12	23	タクシ一代		1,500												1,500	743,018
236	2	12	24	タクシ一代		2,940												2,940	740,078
237	2	12	24	タクシ一代		2,140												2,140	737,938
238	2	12	26	タクシ一代		1,260												1,260	736,678
239	2	12	29	タクシ一代		1,580												1,580	735,098
240	2	12	29	タクシ一代		1,500												1,500	733,598
241	3	1	19	タクシ一代		1,500												1,500	732,098
242	3	1	20	タクシ一代		1,500												1,500	730,598
243	3	1	20	タクシ一代		1,420												1,420	729,178
244	3	1	28	タクシ一代		1,580												1,580	727,598
245	3	1	30	タクシ一代		1,900												1,900	725,698
246	3	1	30	タクシ一代		1,320												1,320	724,378
247	3	2	2	タクシ一代		1,320												1,320	723,058
248	3	2	3	タクシ一代		1,260												1,260	721,798
249	3	2	4	タクシ一代		1,340												1,340	720,458
250	3	2	5	タクシ一代		1,340												1,340	719,118
251	3	2	8	タクシ一代		1,660												1,660	717,458
252	3	2	9	タクシ一代		1,580												1,580	715,878
253	3	2	9	タクシ一代		1,340												1,340	714,538
254	3	2	10	タクシ一代		1,340												1,340	713,198
255	3	2	13	タクシ一代		1,980												1,980	711,218
256	3	2	16	タクシ一代		1,340												1,340	709,878
257	3	2	18	タクシ一代		1,580												1,580	708,298
258	3	2	20	タクシ一代		1,500												1,500	706,798
259	3	2	22	タクシ一代		2,540												2,540	704,258
260	3	2	26	タクシ一代		2,060												2,060	702,198
261	3	3	2	タクシ一代		2,300												2,300	699,898
262	3	3	5	タクシ一代		2,440												2,440	697,458
263	3	3	24	タクシ一代		2,700												2,700	694,758
264	3	3	25	タクシ一代		1,260												1,260	693,498
265	2	10	14	タクシ一代		1,340												1,340	692,158
266	2	4	2	ホームページ運用費 4月分														10,800	681,358
267	2	5	7	ホームページ運用費 5月分														10,800	670,558
268	2	6	2	ホームページ運用費 6月分														10,800	659,758
269	2	7	2	ホームページ運用費 7月分														10,800	648,958
270	2	8	3	ホームページ運用費 8月分														10,800	638,158
271	2	9	2	ホームページ運用費 9月分														10,800	627,358
272	2	11	6	ホームページ運用費 10月分														10,800	616,558
273	2	11	18	ホームページ運用費 11月分														10,800	605,758

